
新聞稿新聞稿
要約以嘉新⽔泥(中國)控股股份有限公司（嘉新⽔泥）的股份換取台泥國際集團有
限公司（台泥國際）的股份

要約⼈台泥國際的有聯繫者摩根⼠丹利亞洲有限公司（摩根⼠丹利）就台泥國際
證券的交易披露

2007年 7
⽉4⽇

執⾏⼈員接獲依據⾹港《公司收購及合併守則》規則22作出的以下有關摩根⼠丹利的證券交易
的披露：

交易⽅交易⽅ 交易⽇期交易⽇期 買／賣買／賣 股份數⽬股份數⽬ 單價單價 
(港元港元)

交易後結餘及佔交易後結餘及佔
所屬類別的百分所屬類別的百分

⽐⽐

摩根⼠丹利 2007年7⽉3⽇ 賣 12,000 6.66 654,000
(0.08%)

  賣 12,000 6.65 642,000
(0.08%)

  賣 4,000 6.63 638,000
(0.08%)

  賣 4,000 6.61 634,000
(0.08%)

  賣 8,000 6.60 626,000
(0.08%)

  賣 12,000 6.59 614,000
(0.08%)

賣 4,000 6.54 610,000
(0.08%)

賣 4,000 6.38 606,000
(0.08%)

賣 12,000 6.34 594,000
(0.08%)

賣 14,000 6.33 580,000
(0.08%)

賣 20,000 6.32 560,000
(0.07%)

賣 12,000 6.30 548,000
(0.07%)

賣 4,000 6.28 544,000
(0.07%)

  賣 8,000 6.25 536,000
(0.07%)



  賣 8,000 6.24 528,000
(0.07%)

  賣 4,000 6.23 524,000
(0.07%)

  賣 4,000 6.22 520,000
(0.07%)

  賣 4,000 6.20 516,000
(0.07%)

完

1. 摩根⼠丹利已根據《收購守則》規則21.3就該等交易取得執⾏⼈員的同意。

 


